PAGE

ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения

от 06.08.2007 года № 8 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Фомино-Свечниковское сельское поселение»»
принято Собранием депутатов

Фомино-Свечниковского

 сельского поселения

                                                  апреля 2016 года

В соответствии с п.2 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в абзац второй пункта 2 статьи 36  изменение, заменив слова «бюджетных обязательств» словами «и  учет бюджетных и денежных обязательств»
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Фомино-Свечниковского сельского поселения

	С.Н.Гаврилов

х. Вишневка
«___» апреля 2016 года

№ _____

PAGE
1
C:\Documents and Settings\1\Рабочий стол\proektkash.s.p._izmen_v_byudj._process_2016_aprel.doc